郑州市安全生产监督管理局

关于非煤矿山安全生产标准化三级达标企业的

公   告
（2017年第1号）

 根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49号）的规定，经考评，荥阳市贾峪镇峪鑫石材有限公司等9 家企业为非煤矿山安全生产标准化三级企业，现予以公告。有效期自公告之日起3年。
附件: 郑州市非煤矿山安全标准化三级达标企业名单

2017年2月27日

附件
 郑州市非煤矿山安全生产标准化三级达标

企 业 名 单

（9家）

1.荥阳市贾峪镇峪鑫石材有限公司

2.郑州瑞隆建材有限公司

3.荥阳市宏利石料有限公司

4.荥阳市丰益实业有限公司

5.河南龙祥矿业有限公司

6.河南建安石业有限公司

7.河南省华豫创展实业有限公司车厂采石厂一厂
8.河南省华豫创展实业有限公司车厂采石厂二厂
9.格瑞克（郑州）煤层气技术服务有限公司
 郑州市安全生产监督管理局办公室         2017年2月27日印发

4